МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

17.05.2021 № 444/ОД

Об изменении состава
Ученого совета ТГУ

В соответствии с п. 2. Регламента работы Ученого совета Томского
государственного университета

ПРИКАЗЫВАЮ:
Вывести из состава Ученого совета Томского государственного

университета Глазунова Анатолия Алексеевича, в связи с освобождением от
занимаемой должности директора Научно-исследовательского института
прикладной математики и механики ТГУ.

Ректор Э.В. Галажинский

Е.В. Валиуллина
529-840